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KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PRZYSUSZE
26-400 PRZYSUCHA
PL. 3-GO MAJA 8

tel. 47 702 52 00

fax. 47 702 52 45 lub 69

DYZURNY KOMENDY POWIATOWE] POLICJI W PRZYSUSZE

tel. 47 702 52 00
fax. 47 702 52 45

dyzurny.kppprzysucha@ra.policja.gov.pl

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI W PRZYSUSZE

insp. Michat Pawlinski
tel.47 702 52 13

michal.pawlinski@ra.policja.gov.pl

I ZASTEPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W PRZYSUSZE



mt. insp. Mariusz Gibata
tel. 47 702 52 13

mariusz.qgibala@ra.policja.gov.pl

SEKRETARIAT KOMENDANTA

Milena tochowska

tel. 47 702 52 13
fax. 47 702 52 69

milena.lochowska@ra.policja.gov.pl

NACZELNIK WYDZIALU PREWENC]I

kom. Jarostaw Gapys
tel. 47 702 52 46

jaroslaw.gapys@ra.policja.gov.pl

ZASTEPCA NACZELNIKA WYDZIALU PREWENC]I

mt. asp. Izabela Gérazdowska

tel. 47 702 52 17

izabela.gorazdowska@ra.policja.gov.pl

NACZELNIK WYDZIALU RUCHU DROGOWEGO

asp. Mariusz Dyl
tel. 47 702 52 38


https://przysucha.bip.policja.gov.pl/javascript:void(location.href=

mariusz.dyl@ra.policja.gov.pl

SEKRETARIAT WYDZIALU PREWENC]I

Oliwia Slusarczyk

tel. 47 702 52 48

NACZELNIK WYDZIALU KRYMINALNEGO

nadkom. Milena Makowiecka

tel. 47 702 52 42

milena.makowiecka@ra.policja.gov.pl

ZASTEPCA NACZELNIKA WYDZIAXU KRYMINALNEGO

podkom. Filip Dudek

tel. 47 702 52 77

filip.dudek@ra.policja.gov.pl

SEKRETARIAT WYDZIAXU KRYMINALNEGO

Anita Barwicka
tel. 47 702 52 49
fax. 47 702 52 76

anita.barwicka@ra.policja.gov.pl



https://przysucha.bip.policja.gov.pl/javascript:void(location.href=
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ZESPOE. WSPOMAGAJACY /GMT/

Monika Zabron
tel. 47 702 52 10

monika.zabron@ra.policja.gov.pl

ZESPOL. WSPOMAGAJACY /DS. KADR I SZKOLENIA/

Emilia Wezykowska-Frasunska

tel. 47 702 52 40

emilia.wezykowska-frasunska@ra.policja.gov.pl

KIEROWNIK POSTERUNKU POLICJI W ODRZYWOLE

asp. Marek Adrian
tel. 47 702 52 82

marek.adrian@ra.policja.gov.pl

RZECZNIK PRASOWY

post. Aleksandra Battowska

tel. 47 702 54 11

prasowy.kppprzysucha@ra.policja.gov.pl
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Metryczka

Data publikacji : 15.11.2008
Data modyfikacji : 18.07.2024

Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy informacje:
Komenda Powiatowa Policji w Przysusze

Osoba udostepniajgca informacje:
Marcin Szcze$niak Zespét ds. Ochrony Informacji
Niejawnych

Osoba modyfikujgca informacje:
Marcin Szczesniak
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